
ZARZĄDZENIE NR 157/2021 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 15.12.2021 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Ćmielów na lata 2021-2030. 

 

Na podstawie artykułu 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm)oraz Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie 

Nr V/35/2019 r z dnia 29 stycznia 2019 r w sprawie : określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ćmielów zarządzam, 

co następuje: 

§ 1   1. Ogłasza się konsultacje społeczne dotyczące projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Ćmielów na lata 2021-2030. 

2. Przeprowadzenie konsultacji , o których mowa &1, ma na celu umożliwienie 

mieszkańcom, instytucjom społecznym oraz podmiotom gospodarczym złożenia 

propozycji, opinii i uwag dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Ćmielów na 

lata 2021-2030. 

3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy, instytucje 

społeczne i podmioty gospodarcze z terenu gminy Ćmielów. 

§ 2  1.Konsultacje społeczne będą prowadzone od dnia 15 grudnia 2021 r. do 20 

stycznia 2022 r. 

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy będzie dostępny na  portalu internetowym 

cmielow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie 

bip.cmielow.pl oraz po umówieniu telefonicznym w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Ćmielowie. 

3. Wzór formularza konsultacyjnego będzie dostępny od dnia rozpoczęcia konsultacji 

tj. 15 grudnia 2021 roku na portalu internetowym cmielow.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie bip.cmielow.pl oraz w po umówieniu 

telefonicznym w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

4. Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem formularze można 

dostarczać: 

a) drogą elektroniczną na adres : strategia@cmielow.pl 

b) osobiście, dostarczając do Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie, ul. Ostrowiecka 40 

do sekretariatu bądź skrzynki podawczej w przedsionku budynku. 

mailto:strategia@cmielow.pl


c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie, ul. 

Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów ( decyduje data wpływu). 

5. Propozycje zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu po dniu 20 stycznia 2022 

roku niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem oraz przesłane w formie innej niż 

na formularzu konsultacyjnym  nie będą rozpatrywane. 

§3  Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konsultacji sprawuje Sekretarz Gminy 

Ćmielów. 

 § 4 Informacja o przebiegu konsultacji oraz ich wyniku będzie przedstawiona w 

formie raportu w terminie 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 5 1.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ćmielów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisanie. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


